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KØBENHAVNS KOMMUNE 

Børne- og Ungdomsforvaltningen 

 

   Østerbro, 22/12 2025 

 

Kære alle på Randersgades Skole og KKFO 

 

Julen er hjerternes fest og en god og lang juleferie er lige på trapperne. 

Indledningsvis vil jeg takke jer alle for 2025, hvor vi sammen har 

lavet god skole, KKFO og hverdag for alle vores elever her på skolen.  

 

En dag i matematikkens tegn 

I november havde vi en af vores mange fællesskabende dage. 

Matematikkens dag blev endnu engang en stor succes, hvor alle 

klasser havde tid til at kunne fordybe sig i matematikkens verden. Det 

er imponerende, at se så mange måder matematikken kan tages i 

anvendelse på.  

Dagen efter matematikkens dag viste elever fra udskolingen en 

reportagefilm frem for hele skolen med indblik i, hvad der havde 

været gang i i de forskellige klasser.  

 

Mangfoldige børnefællesskaber 

I Københavns kommune er udtrykket og praksissen ”Mangfoldige 

børnefællesskaber” blevet en ny og vigtig del af skolens liv. Vores 

engagerede skolebestyrelse har udvalgt netop dette som teamet til det 

store fælles forældremøde, der afholdes i januar. Så sæt allerede nu X 

i kalenderen, så den 13. januar er fri til et godt møde på skolen.  

I løbet af foråret skal der på ny vælges repræsentanter til vores 

skolebestyrelse. Der vil komme nærmere information om dette på 

AULA.  

 

Nye ansigter 

Som en del af Mangfoldige børnefællesskaber skal alle skoler ansætte 

en overgangspædagog, der skal være med til at sikre en god overgang 

fra børnehave til børnehaveklasse. Her har vi fra 1. november fået 

Katrine ombord. Ligeledes har vi fået ansat Julie, der udover timer i 

børnehaveklasserne også er i KKFO´en. I september sagde vi farvel til 

skolens inklusionspædagog. Vi har fra 1/12 fået Cecilia ombord i 

netop den stilling. Til sidst har vi ansat Patrick i KKFO og herudover 

skal han have timer i 2X.  

På ledelsessiden er konstitueringen af Lukas Fylking som KKFO leder 

forlænget indtil marts.  

Herudover er vi i forbindelse med mangfoldige børnefællesskaber, 

hvor alle skoler er blevet tildelt mere ledelseskraft, i fået ansat en 

afdelingsleder til skolens yngste klasser. I hører nærmere i det nye år.  

 

 

Det sørme, det sandt – december 



   

 

 

Side 2 af 2 

December er altid en helt særlig måned på en skole og KKFO. En 

måned vi 1. december skød i gang med en af vore traditionsrige dage 

– nemlig juleklippeklistre-dagen. Det er en helt særlig dag, hvor hele 

skolen bare emmer af jul, humør og god stemning.  

December byder også på juleværksteder i KKFO´en – så mon ikke der 

er en overraskelse eller to rundt om til forældre, der har børn i KKFO.  

Igen i år har skolens lærere, pædagoger og ledelse med bedste evner 

sunget julen ind fredag morgen. Det er skønt at se de mange smil – og 

også lidt sjovt at se teenagernes lidt underfundige udtryk, når de 

passerer i porten.  

 

Elevrådet 

Elevrådet har haft en aktiv og vigtig finger med i spillet i forhold til 

årets juleklippedag. Ikke alene temaet, men også kåringen af de bedst 

pyntede døre og lokaler. Det betyder så meget, at vi på vores gode 

skole har så engageret og synligt elevråd. Jeg ved allerede nu, at de 

har spændende projekter vi kan glæde os til i foråret.  

 

I gang igen 

Vores ottende og niende årgang har i løbet af efteråret været i 

erhvervspraktik. Og når vi er kommet i gang igen i det nye år, venter 

der for begge årgange en omgang terminsprøver. Det er en god måde, 

at øve sig i at gå til skriftlig eksamen. Det glæder vi os meget til.  

 

Vi glæder os meget til 2026, hvor fællesskab, trivsel og fordybelse 

igen vil være vigtige værdier for vores hverdag, så vi sammen med 

forældre og elever fortsat kan lave god skole og KKFO.  

Med ønsket om et godt nytår.  

 

På skolen vegne 

 

Lotte Thomsen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


